
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4124

Prodej pozemku Návary
Staré Město pod Landštejnem

Rezervace

Vyřizuje
Petra Chmelařová
Tel.: +420380405390
GSM: 725953609
E-mail:
chmelarova@fondrealit.cz

Celková plocha: 2 691 m2 Druh pozemku: pro bydlení

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 2691 m2 v malé vesnici Návary, která je částí obce
Staré Město pod Landštejnem v okrese Jindřichův Hradec. Dle katastru nemovitostí je pozemek veden jako zahrada a
dle platného územního plánu se nachází v ploše smíšené obytné - venkovské. Pozemek je dobře přístupný z veřejné
komunikace a je možné ho rozdělit na dvě stavební parcely. Na pozemku bude vybudována vlastní studna pro obě
parcely a přivedena přípojka el. energie. Kanalizace musí být řešena jímkou na vyvážení při realizaci jednotlivých
objektů na pozemku. K pozemku je možné dokoupit přilehlou část o výměře 2883 m2. Na parcele se nachází nádherné
vzrostlé stromy - lesopark. Návary leží asi 4 km na jihozápad od Starého Města pod Landštejnem v přírodním parku
Česká Kanada. Okolní krajina je tvořena rozlehlými lesy a rybníky, které lákají k toulkám přírodou, sběru lesních plodů
a rybaření. Touto oblastí vede celá řada turistických a cyklistických stezek. Základní občanskou vybavenost najdete ve
městě Staré Město pod Landštejnem, ostatní vybavenost se nachází ve městě Nová Bystřice. Návary jsou také názvem
katastrálního území. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.


